
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.220.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 poz. 1875 ), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2016 poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów  budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 55.867,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 279.633,00 zł 

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 277.043,00 zł 

4.  Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 500.809,00 zł 

5. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 48.670.453,92 zł w tym: 

a) dochody bieżące 44.455.232,63 zł, 

b) dochody majątkowe 4.215.221,29 zł 

2) wydatki budżetu wynoszą: 53.265.252,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 41.43.086,92 zł, 

b) wydatki  majątkowe 11.835.166,00 zł. 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12517



5. Załącznik nr 1A do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 6 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12517



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 769,00 - 11 286,00 132 483,00 

 40095  Pozostała działalność 143 769,00 - 11 286,00 132 483,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

106 426,00 - 7 459,00 98 967,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

37 343,00 - 3 827,00 33 516,00 

600   Transport i łączność 1 208 907,00 - 190 000,00 1 018 907,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 208 907,00 - 190 000,00 1 018 907,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 108 907,00 - 190 000,00 918 907,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169 432,00 5 800,00 175 232,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 432,00 5 800,00 175 232,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 4 500,00 74 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 300,00 1 800,00 

710   Działalność usługowa 0,00 9 670,00 9 670,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 9 670,00 9 670,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 389,00 9 389,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 281,00 281,00 

750   Administracja publiczna 1 357 431,00 - 25 621,00 1 331 810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 221 793,00 - 25 621,00 1 196 172,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 221 793,00 - 25 621,00 1 196 172,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

14 928 950,43 - 40 679,00 14 888 271,43 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 473 993,43 8 824,00 4 482 817,43 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 3 518,00 33 518,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 693,43 5 306,00 12 999,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12517



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 700 300,00 810,00 1 701 110,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 810,00 1 810,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
204 109,00 2 413,00 206 522,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 181 109,00 113,00 181 222,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
5 000,00 2 300,00 7 300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 520 548,00 - 52 726,00 8 467 822,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 208 752,00 - 52 726,00 156 026,00 

852   Pomoc społeczna 494 209,00 2 800,00 497 009,00 

 85295  Pozostała działalność 25 000,00 2 800,00 27 800,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

25 000,00 2 800,00 27 800,00 

855   Rodzina 12 735 578,00 4 650,00 12 740 228,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 124 488,00 4 650,00 4 129 138,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 650,00 4 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 975 467,16 20 900,00 1 996 367,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 900,00 20 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 900,00 20 900,00 

Razem: 48 894 219,92 - 223 766,00 48 670 453,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12517



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 818 701,00 - 49 444,00 3 769 257,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 112 000,00 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 000,00 112 000,00 

   
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804-ul. Letniskowa na 

odcinku od km 0+150 do km 0+852 w miejscowości Pilawa 
0,00 112 000,00 112 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 350 951,00 - 181 444,00 3 169 507,00 

  4270 Zakup usług remontowych 275 209,00 10 000,00 285 209,00 

    266 251,00 10 000,00 276 251,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 993,00 - 112 000,00 2 004 993,00 

   Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego w ul.Letniskowej w Pilawie 112 000,00 - 112 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 9 926,00 410 074,00 

   Modernizacja dróg w Gminie Pilawa  420 000,00 - 9 926,00 410 074,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 69 518,00 410 482,00 

   Modernizacja dróg w Gminie Pilawa  480 000,00 - 69 518,00 410 482,00 

 60095  Pozostała działalność 467 750,00 20 000,00 487 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 300,00 20 000,00 464 300,00 

   Ukształtowanie  przestrzeni publicznej w Pilawie 380 000,00 20 000,00 400 000,00 

750   Administracja publiczna 3 885 735,00 - 20 160,00 3 865 575,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 000,00 - 15 000,00 162 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00 

    8 000,00 - 7 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 446 140,00 3 802,00 3 449 942,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 852,00 - 12 198,00 150 654,00 

    162 852,00 - 12 198,00 150 654,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Zakup serwera do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie 0,00 16 000,00 16 000,00 

 75095  Pozostała działalność 130 000,00 - 8 962,00 121 038,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 8 962,00 11 038,00 

    20 000,00 - 8 962,00 11 038,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 986 738,00 - 223 760,00 762 978,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 909 120,00 - 223 760,00 685 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 678 320,00 - 223 760,00 454 560,00 

   Zakup pieca do Domu Strażaka w Lipówkach 5 400,00 - 982,00 4 418,00 

   Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki OSP w Gocławiu 65 540,00 - 2 770,00 62 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12517



   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla OSP 

Gocław 
600 000,00 - 220 008,00 379 992,00 

801   Oświata i wychowanie 17 238 041,20 - 10 000,00 17 228 041,20 

 80104  Przedszkola  2 288 733,20 10 000,00 2 298 733,20 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 062,00 10 000,00 204 062,00 

    194 062,00 10 000,00 204 062,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

386 031,06 - 20 000,00 366 031,06 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 79 898,00 - 20 000,00 59 898,00 

    79 898,00 - 20 000,00 59 898,00 

851   Ochrona zdrowia 210 967,00 113,00 211 080,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 544,50 113,00 208 657,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 110,00 113,00 81 223,00 

    81 110,00 113,00 81 223,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 287 720,00 0,00 5 287 720,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 047 720,00 0,00 5 047 720,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 714 955,00 - 18 800,00 696 155,00 

    714 955,00 - 18 800,00 696 155,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
5 045,00 18 800,00 23 845,00 

   Zakup instrumentów dla Orkiestry w Trąbkach - dotacja MGOK 0,00 8 500,00 8 500,00 

   Zakup pieca do wypalania ceramiki -MGOK 0,00 10 300,00 10 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 225 207,00 79 485,00 1 304 692,00 

 92601  Obiekty sportowe 752 483,00 80 675,00 833 158,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 283,00 - 9 325,00 582 958,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Trąbkach 570 283,00 - 9 325,00 560 958,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

   Zakup budynku zaplecza sportowego na boisko sportowe w Trąbkach 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 287 800,00 130,00 287 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 130,00 6 630,00 

   FS-Zakup słupków do piłki siatkowej- sołectwo Kalonka 0,00 130,00 130,00 

 92695  Pozostała działalność 184 924,00 - 1 320,00 183 604,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 147,00 - 130,00 72 017,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kalonka 12 430,00 - 130,00 12 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 077,00 - 1 190,00 75 887,00 

   Zakup 2 wiat na boisko sportowe w Trąbkach  15 000,00 - 1 140,00 13 860,00 

   Zakup szatni na boisko sportowe w Lipówkach i Gocławiu 37 000,00 - 50,00 36 950,00 

Razem: 53 489 018,92 - 223 766,00 53 265 252,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12517



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

LIMIT WYDATÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 257 079,00 0,00 257 079,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 257 079,00 0,00 257 079,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 079,00 0,00 257 079,00  

   Budowa wodociągu w Łucznicy  33 229,00 0,00 33 229,00  

   Dochody własne jst 33 229,00 0,00 33 229,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Niesadna  180 000,00 0,00 180 000,00  

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00  

   Przebudowa sieci kanalizacyjnej i deszczowej na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Puznówce 14 850,00 0,00 14 850,00  

   Dochody własne jst 14 850,00 0,00 14 850,00  

   Rozbudowa wodociągu w m.Puznówka  29 000,00 0,00 29 000,00  

   Dochody własne jst 29 000,00 0,00 29 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 769,00 0,00 143 769,00  

 40095  Pozostała działalność 143 769,00 0,00 143 769,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 769,00 0,00 143 769,00  

   Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w Gminie Pilawa 143 769,00 0,00 143 769,00  

   Dochody własne jst 106 426,00 0,00 106 426,00  

   Inne 37 343,00 0,00 37 343,00  

600   Transport i łączność 3 461 293,00 - 59 444,00 3 401 849,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 112 000,00 112 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 000,00 112 000,00  

   
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804-ul. Letniskowa na odcinku od 

km 0+150 do km 0+852 w miejscowości Pilawa 
0,00 112 000,00 112 000,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 112 000,00 112 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 016 993,00 - 191 444,00 2 825 549,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 993,00 - 112 000,00 2 004 993,00  

   Budowa chodnika przy Gimnazjum w Pilawie 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Budowa chodnika w Lipówkach  13 000,00 0,00 13 000,00  

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul.Wyszyńskiego w Pilawie 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Budowa ulic na Osiedlu Wrzosowa  1 050 000,00 0,00 1 050 000,00  

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Kredyty i pożyczki 800 000,00 0,00 800 000,00  

   FS-Budowa chodnika od Kościoła do szkoły w miejscowości Gocław 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12517



   Przebudowa Al.Owocowej w miejscowości Trąbki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego w ul.Letniskowej w Pilawie 112 000,00 - 112 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 112 000,00 - 112 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej Gocław-Kalonka 388 000,00 0,00 388 000,00  

   Dochody własne jst 388 000,00 0,00 388 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 131030W w miejscowości Jaźwiny 220 000,00 0,00 220 000,00  

   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej od Trąbek do Wygody 44 843,00 0,00 44 843,00  

   Dochody własne jst 44 843,00 0,00 44 843,00  

   Przebudowa przepustu w ulicy Lipowej w Gocławiu 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Utwardzenie terenu przy Szkole w Puznówce 65 150,00 0,00 65 150,00  

   Dochody własne jst 65 150,00 0,00 65 150,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 9 926,00 410 074,00  

   Modernizacja dróg w Gminie Pilawa  420 000,00 - 9 926,00 410 074,00  

   Dochody własne jst 9 926,00 - 9 926,00 0,00  

   Kredyty i pożyczki 410 074,00 0,00 410 074,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 69 518,00 410 482,00  

   Modernizacja dróg w Gminie Pilawa  480 000,00 - 69 518,00 410 482,00  

   Dochody własne jst 480 000,00 - 69 518,00 410 482,00  

 60095  Pozostała działalność 444 300,00 20 000,00 464 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 300,00 20 000,00 464 300,00  

   Ukształtowanie  przestrzeni publicznej w Pilawie 380 000,00 20 000,00 400 000,00  

   Dochody własne jst 380 000,00 20 000,00 400 000,00  

   Utwardzenie terenu na działce gminnej- wjazd do PSP Pilawa 14 300,00 0,00 14 300,00  

   Dochody własne jst 14 300,00 0,00 14 300,00  

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy PKP w Pilawie 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Wykup gruntów  150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00  

710   Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00  

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00  

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 602,00 0,00 3 602,00 

 

   
Dotacja celowa dla samorządu województwa na zad.inw.pn.Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społ.informacyjnegow zakresie e-administracji i geoinformacji 
3 602,00 0,00 3 602,00 

 

   Dochody własne jst 3 602,00 0,00 3 602,00  

750   Administracja publiczna 0,00 16 000,00 16 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 000,00 16 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12517



   Zakup serwera do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie 0,00 16 000,00 16 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 16 000,00 16 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 320,00 - 223 760,00 461 560,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

   
Wpłata na państwowy fundusz celowy  na dofinansownie zadania inwestycyjnego -"system łączności 

Powiatu Garwolińskiego"  
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

   Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 678 320,00 - 223 760,00 454 560,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 678 320,00 - 223 760,00 454 560,00  

   Zakup pieca do Domu Strażaka w Lipówkach 5 400,00 - 982,00 4 418,00  

   Dochody własne jst 5 400,00 - 982,00 4 418,00  

   Zakup skrzyni kompozytowej do samochodu MAN dla OSP Pilawa 7 380,00 0,00 7 380,00  

   Dochody własne jst 7 380,00 0,00 7 380,00  

   Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki OSP w Gocławiu 65 540,00 - 2 770,00 62 770,00  

   Dochody własne jst 65 540,00 - 2 770,00 62 770,00  

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla OSP Gocław 600 000,00 - 220 008,00 379 992,00  

   Dochody własne jst 300 000,00 - 220 008,00 79 992,00  

   Kredyty i pożyczki 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Wpłata na państwowy fundusz celowy  na dofinansownie zadania inwestycyjnego -"system łączności 

Powiatu Garwolińskiego"  
0,00 0,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 236 912,00 0,00 236 912,00  

 80101  Szkoły podstawowe 136 000,00 0,00 136 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00  

   Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Gocławiu  136 000,00 0,00 136 000,00  

   Dochody własne jst 136 000,00 0,00 136 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup 2 zestawów tablic z projektorem ultrakrótkoogniskowym do PSP Pilawa-AKTYWNA TABLICA 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup 2 zestawów tablic z projektorem ultrakrótkoogniskowym do PSP Puznówka -AKTYWNA 

TABLICA 
0,00 0,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Zakup pomocy dydaktycznych do PSP Gocław- AKTYWNA TABLICA 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Zakup pomocy dydaktycznych do PSP Trąbki-AKTYWNA TABLICA 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 100 912,00 0,00 100 912,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 649,00 0,00 95 649,00  

   Pracownia internetowa- kompetencje kluczowe uczniów w  Gminie Pilawa  95 649,00 0,00 95 649,00  

   Dochody własne jst 95 649,00 0,00 95 649,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12517



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 263,00 0,00 5 263,00  

   Pracownia internetowa- kompetencje kluczowe uczniów w  Gminie Pilawa  5 263,00 0,00 5 263,00  

   Dochody własne jst 5 263,00 0,00 5 263,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 926 000,00 0,00 1 926 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 700,00 0,00 69 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 700,00 0,00 69 700,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pilawa 69 700,00 0,00 69 700,00  

   Dochody własne jst 69 700,00 0,00 69 700,00  

 90095  Pozostała działalność 1 856 300,00 0,00 1 856 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 300,00 0,00 420 300,00  

   FS-Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Puznówka (na działce za Kaplicą) 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Pilawa  360 300,00 0,00 360 300,00  

   Dochody własne jst 192 551,00 0,00 192 551,00  

   Papiery wartościowe (obligacje) 167 749,00 0,00 167 749,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 000,00 0,00 816 000,00  

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pilawa 816 000,00 0,00 816 000,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 816 000,00 0,00 816 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00  

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pilawa 620 000,00 0,00 620 000,00  

   Dochody własne jst 620 000,00 0,00 620 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 298 733,00 18 800,00 4 317 533,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 268 733,00 18 800,00 4 287 533,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Łucznicy wraz z zagospodarowaniem terenu  80 000,00 0,00 80 000,00  

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 384,00 0,00 2 091 384,00  

   Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie 2 091 384,00 0,00 2 091 384,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 091 384,00 0,00 2 091 384,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 092 304,00 0,00 2 092 304,00  

   Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie 2 092 304,00 0,00 2 092 304,00  

   Dochody własne jst 2 092 304,00 0,00 2 092 304,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
5 045,00 18 800,00 23 845,00 

 

   Zakup instrumentów dla Orkiestry w Trąbkach - dotacja MGOK 0,00 8 500,00 8 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 8 500,00 8 500,00  

   Zakup instrumentu  dla Orkiestry w Pilawie 5 045,00 0,00 5 045,00  

   Dochody własne jst 5 045,00 0,00 5 045,00  

   Zakup pieca do wypalania ceramiki -MGOK 0,00 10 300,00 10 300,00  

   Dochody własne jst 0,00 10 300,00 10 300,00  

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rewitalizacja terenów zabytkowych w m.Trąbki 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12517



926   Kultura fizyczna 841 507,00 79 355,00 920 862,00  

 92601  Obiekty sportowe 692 283,00 80 675,00 772 958,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 283,00 - 9 325,00 582 958,00  

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Trąbkach 570 283,00 - 9 325,00 560 958,00  

   Dochody własne jst 342 082,00 - 9 325,00 332 757,00  

   Papiery wartościowe (obligacje) 228 201,00 0,00 228 201,00  

   Modernizacja budynku siłowni w Lipówkach 22 000,00 0,00 22 000,00  

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 90 000,00 190 000,00  

   Zakup budynku zaplecza sportowego na boisko sportowe w Trąbkach 100 000,00 90 000,00 190 000,00  

   Dochody własne jst 100 000,00 90 000,00 190 000,00  

 92695  Pozostała działalność 149 224,00 - 1 320,00 147 904,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 147,00 - 130,00 72 017,00  

   Budowa piłkochwytów na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Puznówce 59 717,00 0,00 59 717,00  

   Dochody własne jst 59 717,00 0,00 59 717,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kalonka 12 430,00 - 130,00 12 300,00  

   Dochody własne jst 12 430,00 - 130,00 12 300,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 077,00 - 1 190,00 75 887,00  

   FS-Zakup traktorka kosiarki samobieżnej w m.Lipówki 15 700,00 0,00 15 700,00  

   Dochody własne jst 15 700,00 0,00 15 700,00  

   FS-Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w miejscowości Jaźwiny 3 900,00 0,00 3 900,00  

   Dochody własne jst 3 900,00 0,00 3 900,00  

   FS-Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w miejscowości Lipówki 5 477,00 0,00 5 477,00  

   Dochody własne jst 5 477,00 0,00 5 477,00  

   Zakup 2 wiat na boisko sportowe w Trąbkach  15 000,00 - 1 140,00 13 860,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 - 1 140,00 13 860,00  

   Zakup szatni na boisko sportowe w Lipówkach i Gocławiu 37 000,00 - 50,00 36 950,00  

   Dochody własne jst 37 000,00 - 50,00 36 950,00  

Razem 12 004 215,00 - 169 049,00 11 835 166,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12517



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
PLAN DOTACJI CELOWYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00 

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 602,00 0,00 3 602,00 

   
Dotacja celowa dla samorządu województwa na zad.inw.pn.Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społ.informacyjnegow zakresie e-administracji i geoinformacji 
3 602,00 0,00 3 602,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 0,00 4 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 4 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
4 500,00 0,00 4 500,00 

   dotacja OSP 4 500,00 0,00 4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 045,00 18 800,00 23 845,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 045,00 18 800,00 23 845,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
5 045,00 18 800,00 23 845,00 

   Zakup instrumentów dla Orkiestry w Trąbkach - dotacja MGOK 0,00 8 500,00 8 500,00 

   Zakup instrumentu dla Orkiesty w Pilawie 5 045,00 0,00 5 045,00 

   Zakup pieca do wypalania ceramiki -MGOK 0,00 10 300,00 10 300,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 235 000,00 0,00 235 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00 0,00 235 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

235 000,00 0,00 235 000,00 

    235 000,00 0,00 235 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

Razem: 248 147,00 18 800,00 266 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12517



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 273 960,00 - 10 000,00 263 960,00 

 80104  Przedszkola  194 062,00 10 000,00 204 062,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 062,00 10 000,00 204 062,00 

    194 062,00 10 000,00 204 062,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
79 898,00 - 20 000,00 59 898,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 79 898,00 - 20 000,00 59 898,00 

    79 898,00 - 20 000,00 59 898,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 924 955,00 - 18 800,00 906 155,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 955,00 - 18 800,00 696 155,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 714 955,00 - 18 800,00 696 155,00 

    714 955,00 - 18 800,00 696 155,00 

 92116  Biblioteki 210 000,00 0,00 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00 0,00 210 000,00 

    210 000,00 0,00 210 000,00 

Razem: 1 198 915,00 - 28 800,00 1 170 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12517



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIŁANIA NARKOMANII NA 2017 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

181 222,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

181 222,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
181 222,00 

  

Razem: 181 222,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 209 580,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 922,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 922,50 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 657,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 434,50 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 223,00 

  

Razem: 209 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12517



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV.220.2017 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2017 rok 

 
Lp. Nazwa sołectwa Kwota funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji Dział Rozdział § Plan wydatków 

1 Gocław 29176.59 

Budowa chodnika od Kościoła do szkoły w miejscowości Gocław   600 60016 6050 29177 

    29177 

2 Kalonka 12429.23 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kalonka 926 92695 6050 12300 

   Zakup słupków do pilki siatkowej  926 92605 4210 130 

       12430 

3 Niesadna 11758.16 Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w miejscowści Niesadna 921 92109 4270 11758 

       11758 

4 Niesadna-Przecinka 8957.21 Remont dróg gminnych w Niesadnej-Przecince  600 60016 4270 8958 

       8958 

5 Żelazna 12750.17 Ogrodzenie boiska sportowego wraz z montażem piłkochwytów  od strony drogi gminnej w m. Żelazna 926 92695 4300 12751 

       12751 

6 Puznówka 29176.59 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Puznówka ( na działce za Kaplicą) 900 90095 6050 29177 

       29177 

7 Trąbki 25617.04 Poprawa bezpieczenstwa w miejscowosci Trąbki  754 75495 4300 25618 

       25618 

8 Wygoda 20773.73 Zakup gresu do garażu w OSP Wygoda  754 75412 4210 1500 

   Ułożenie gresu w garażu w OSP Wygoda 754 75412 4300 2500 

   Montaż opraw oświetleniowych w m. Wygoda 900 90015 4300 8000 

   Szkolenie z pierwszej pomocy mieszkańców Wygody 851 85195 4300 1500 

   Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Wygodzie  921 92109 4210 7274 

       20774 

9 Lipówki 29176.59 Zakup traktorka kosiarki samobieżnej w m. Lipówki 926 92695 6060 15700 

   Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w miejscowości Lipówki 926 92695 6060 5477 

   Remont schodów wraz z wykonaniem podjazdu przed budynkiem Domu Strażaka w Lipówkach 754 75412 4270 8000 

       29177 

10 Jaźwiny 20657.02 Montaż  5 lamp oświetleniowych w m. Jaźwiny 900 90015 4300 13000 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Jaźwinach  921 92109 4210 2273 

   Moskitiery w okna świetlicy wiejskiej w Jaźwinach  921 92109 4210 1485 

   Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w Jaźwinach 926 92695 6060 3900 

       20658 

11 Łucznica 11028.75 Zakup nowej wiaty przystankowej w Łucznicy 600 60095 4210 3450 

   Zakup podkaszarki na boisko w Łucznicy  926 92695 4210 2000 

   Nadbudowa piłko- chwytów na boisku w Łucznicy  926 92695 4300 5579 

       11029 

Łącznie 211501.08     211507 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12517


		2017-12-29T09:04:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




